liquis diebus. ordīnez suum ser-  
uaē dicitur. lunari exortu enīdēs  
mutatōnis sue fertur īdīcū da-  
re. vt mare ip̄i occītale in quo  
spectatur amputes. solito apli?  
accedat a recedat. a maiore estu-  
feratur tanq; lune quibusdā aspi-  
ratōibus retrosum trahatur. a  
iterū eodem impulsu ac retractu.  
in mensuraz appriam refundatur.  
**V**nde si miraris quō defectum lu-  
na paciatur. cum tantā vim mu-  
tatōnis habeat sue. confidea a  
eo magnū esse misterū. quod ei  
exemplō cognoscis o homo. nihil  
rerum humanarū esse posse. a nū  
dane totius creature. q̄ nō aliquā  
resoluatur. **N**am si eciaz luna cui  
tantū dominus cōmisit ministe-  
rium. vt illuminet orbe teriarū a  
crescit a deficit. oiaq; ex nihilo or-  
ta v̄sq; ad pfectōez venēt a iterz  
pfecta minūtūr. celum em̄ a ter-  
rā pteribunt. cur non id modera-  
tionis assumimus. vt neq; ī ad-  
uersis abiciamus animū. **Q**ui ei  
omnia fecit ex nihilo. facile te qz  
potens est ad summa pfecta pro-  
uelere. a rursus ne extollamur ī  
p̄spēris. neq; ī potestate aliqua  
nos diuitiis qz iactemus. neq; ī  
vires corporis. aut pulchritudi-  
nem gloriemur. ī quo est facilis  
corruptō. crebra mutatio. sed ma-  
nentem ī futurū animi graciā  
psequāmūr. **N**am si te lune otr̄  
stat occasus. que se semper repat  
e. iiiij

ac reformat multo magis contristare te debet. si anima perfectu<sup>rum</sup> virtutis impleta cum fuerit postea per inconstantiam mentis atq; incuriam. a suo deflexa proposito. studia sua sepe commutet. qd est insipientie et inscientie. **Vnde** et scriptura ait. **S**tultus ut luna mutatur. Et ideo sapiens. non cum luna mutatur. sed permanebit auctoritate. **Vnde** non luna est pti capsula stulticie. qz non luna mutatur ut stultus. s; stultus ut luna. Deniq; semper iusti sic luna perfecta in eternum manet. et testis in celo fidelis. Aliud est enim fungi ministerio. aliud circumferri ingemio. et sensus infirmitate. fixam non habere sentenciam. Luna pro te laborat. et poster voluntate dei subditas est. **V**anitati enim creatura subiecta est. non sponte. sed propter eum qui subiecit in spe. Illa ergo non subito mutatur. tu subito mutaris. Illa congemiscit et copartur in suam mutationem. tu non intelligis et gratularis frequenter. Illa tuam redēptionem frequenter expectat. ut ab omnī totius creaturae seruicō liberetur. tu et tue redēptionem et illius libertati affers impedimentum. Tue ergo. non es stultus est. qd dum tu expectaris et nec sero conuerteris. adhuc et illa mutatur. **N**oli ergo lunā oculi tui corporis estimare. sed mentis vivacitate. **M**inuitur luna. ut

elementa replete. **H**oc est vere grande misterium. Donavit hoc ei qui omnibus donavit gratiam. Exanimavit eā ut replete quod ecclā se exanimavit ut oes repleret. Exanimat ei se ut descendere nob̄. descendit nobis ut ascenderet oib⁹. Ascēdit enim inquit super celos ut impleret oīa. Itaq; quod exanimat? venerat de plenitudine sua aplos adipleuit. **V**nus ex his dicit. **N**ā de plenitudine eius nos oes accepimus? Ergo annūcia uit luna misterium xp̄i. Non mediocris. in qua signum posuit suum. non mediocris que typum habet dilectę ecclesie. qd significat prophetata dicens. Orientur in diebus eius iusticia. et abundantia pacis donec extollatur luna. Et in cantis dominus de sua sponsa ait. **Q**uenam est haec propiciens tanquam diluculo. speciosa sicut luna. electa ut sol. Et merito sicut luna ecclesia. que toto mundo resulfit. et tenebras seculi huius illuminans dicit. **N**ox precessit. dies autē approximauit. Pulchre ait propiciens. quasi suos de superiorē prospectans. sicut habes. Dominus de celo prospexit super filios hominum. Propiciens ergo ecclesia sicut luna defectus habet et ortus. frequenter sub defectis suis crevit. et hijs meruit ampliari. dum persecutoribus minuitur. et confessorum martyris coronatur. **H**ec est vera luna que de fratis sui p-

petua luce. lumen sibi immortali tatus et gracie mutuatur. Fulget enim ecclesia non suo. sed christi lumine. et splendorez sibi arcescit de sole iusticie. ut dicit. **V**iuo au tem iam non ego. viuit autem in me cristus. **B**eata plane. que tan tum insigne meruisti. unde te non tuis neomenis. sed typo ecclesie beatam dixerim. In illis enim ser uis in hoc diligenteris. **N**isi ridicu lum autem quod te plerique credunt huius magicis carminibus posse de duca. Aniles iste fabule. ac vulgi opinones. **Q**uis enim opus dei tanto ministerio deputatum arbitretur chaldeis superstitionibus posse temperari. **L**apsus fit ille qui se transfiguravit in angelum lucis. et deductus voluntate propria. non carminum potestate. **V**ane et in hoc quasi ecclesia putaris posse de loco tuo et statione deduci. multe temptant ecclesiastis. sed magice artis ei carmina nocere non possunt. **N**ihil incantatores valent. ubi christi canticum cotidie decantant. **H**abet incantatore suum dominum ibesunt. per quem magorum incantantium carmina et serpenti venena vacuant. et ipse si aut serpens exaltatus deuorat colubros egipciorum ferale licet carmen immurmuret habitator. in christi nomine. **D**ic et hymeneum magum paulus non solum magice artis infirmitate. sed etiam oculis

lorum ammissione ceauit. **H**ic per trus simonem alta celi magico volatu potentem. dissoluta carminum potestate deiecit et stravit. **P**ulcre ut arbitror. cessit dies quartus. **Q**uomodo igitur quartus plerique confuerunt cauere. et inutile putant hoc numero aliquid ordiri. quod totus noua luce mundus emicuit. **A**n finistris sol cepit auspiciis. **E**t quomodo alijs potest bona signa dare qui sibi eligere diem sui nesciuit exortus. **A**ut quomodo signa eius probant cuius ortum non probant. **Q**uid etiam de luna dicimus. quod et quarto die cepit et quarta decima. dies signat salutis. **A**n displicet numerus. quo celebratur misterium redēptionis. **I**deo demones declinandum esse persuadent numerum eum. quo eorum destruenda nequa est. **I**deo gentiles nihil ad orientem asserunt. quia sciunt tunc primas artes suas vacare cespisse. et populos gentiles demissas grasse ad ecclesiam. **L**una certe quarta. si pura fuerit. neque obtusis coimbris. dare reliquis diebus usque ad exactum mensem indicium serenitatis existimant. **N**olunt ergo hisdem exordiis inchoare quibus serenitas inchoatur. **S**ed iam cauendum ne nobis in sermonē dies quartus occidat. cadunt enim vmbre maiores de motibus. lumine minuit. vmbra cumulat. **E**xplícit de die quarto.